- 1 -

北京市应急管理局

公 告
2023年 第 3号

北京市应急管理局关于注销

北京益中伟业化工有限公司安全生产许可证的

公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《安全生产许可证条例》

《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》等法律法规规

章的规定，依法对北京益中伟业化工有限公司安全生产许可证予

以注销。

特此公告。

- 2 -

附件：安全生产许可证注销名单

北京市应急管理局

2023年 7月 4日

- 3 -

附件

安全生产许可证注销名单

企业名称 注册地址 许可范围 许可时间 许可证号 备注

北京益中伟

业化工有限

公司

北京市房山

区房山街道

后朱各庄村

2，4-二硝基

苯酚[含水≥

15%]500吨/

年、含易燃溶

剂的合成树

脂、油漆、辅

助材料、涂料

等制品[闭杯

闪点≤

60℃]1200吨/

年

2021.11.24

（京）WH安

许证〔2005〕

00118号

主动申请注

销

- 4 -

北京市应急管理局办公室 2023年 7月 4日印发